Marilyn's

9892 - Gourmet Grahams Gluten Free

GLUTEN FREE GRAHAM CRACKER

GOURMET
GRAHAMS

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Grahams from Marylin's Gourmet is what
you need when you want to make GF
smores or a gluten free pie bottom.
Graham crackers are also a great snack,
or a delectable, sweet treat when you dip
them in chocolate.

Code GTIN Pack Description
24 10856146004009 6/6 0Z
Brand Brand Owner GPC Description
Marilyn's American Gra-Frutti Snacks Other
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
3.44LBR 2.25LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume Shelf Life Storage Temp From/To
9 INH 8.8 INH 7.5INH 0.34 FTQ 331 Days 60 FAH | 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory
Code Act
NIA NIA

HANDLING SUGGESTIONS

Trade Item Regulation
Compliant

N/A

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A

ALLERGENS

Nutrition Facts

6 Servings per container
Serving Size

3.0 PC

Amount Per Serving

Calories 120
% Daily Value*
Total Fat8 g 13%
Saturated Fat 6 g 29%
Trans Fat 0 g
Cholesterol 25 mg 8%
Sodium 150 mg 6%
Total Carbohydrates 8 g 3%
Dietary Fiber 1 g 2%
Total Sugars 7 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 1 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 20 mg 2%
Iron 3.5 mg 2%
Potassium 120 mg 3%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

STORE AT ROOM TEMPERATURE---UNIT UPC:
856146004095---

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - MC Tree - MC
Soybean - MC Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) crustaceans - N
(1) Molluscs - N

RICE FLOUR, UNREFINED SUGAR, CORNSTARCH,
POTATO STARCH, INULIN, UNSALTED BUTTER,
FILTERED WATER, HONEY, BROWN SUGAR,
VANILLA EXTRACT, BAKING SODA, NATURAL
SPICES, NATURAL FLAVORS, XANTHAN GUM, SEA
SALT




Marilyn's

9892 - Gourmet Grahams Gluten Free

GLUTEN FREE GRAHAM CRACKER

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

READY TO EAT GREAT WITH COFFEE OR TEA, MAKING
SMORES, DESSERT TREAT




